
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава
Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Мила Радевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Kaja Siljanoski Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Марија Стодиќ Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Борец Велес Petja Simonovic Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Kaja Kostadinova Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Angelina Mojsoska Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Мечалова Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Топ Тим Тенис Скопjе Eva Stojmanovska Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Триумф Штип Јована Јаневска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери-Спорт Скопје Ана Алексовска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери-Спорт Скопје Миа Величковска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери-Спорт Скопје Индиа Спировска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Simon Stojcevski Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Стефан Гичев Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Дамјан Костов Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Младен Митев Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Лука Шекеров Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Славен Ивановски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Мареј Попов Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава



Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери-Спорт Скопје Алфред Муслију Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери-Спорт Скопје Симон Иванов Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери-Спорт Скопје Олег Џартовски Машки Пријава


